Информация о финансировании муниципальных программ из бюджета муниципального образования Топчихинский  район Алтайского края 
во 2 квартале 2020 года
                                                                                                    тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование  программы
	Утверждено Решением РСД от 27.12.2019 № 55  
	Исполнение на 01.07.2020

	1
	«Развитие образования в Топчихинском районе» на 2019-2025 годы.  В т.ч. за счет средств:
федеральный бюджет
краевого бюджета
местного бюджета
	351184,8


500,0
241320,6
109364,2
	159655,5


500,0
118814,3
40341,2

	2
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности образовательных организаций Топчихинского района» на 2017-2025 годы, местный бюджет
	790,0
	15,4

	3
	«Информатизация органов местного самоуправления Топчихинского района» на 2019-2023 годы,
местный бюджет
	934,0
	266,9

	4
	«Профилактика преступлений и иных правонарушений в Топчихинском районе» на 2016-2022 годы, местный бюджет
	284,1
	90,5

	5
	«Повышение безопасности дорожного движения в Топчихинском районе на 2018-2022 годы». В т.ч. за счет средств:
краевого бюджета
местного бюджета
	18440,4



2296,0
16144,4
	12425,6



0,0
12425,6

	6
	«Развитие физической культуры и спорта на территории Топчихинского района» на 2016-2022 годы, 
краевой бюджет
местный бюджет
	560,0



560,0
	99,4



99,4

	7
	«Устойчивое развитие поселений Топчихинского района» на 2013-2022 годы. В т.ч. за счет средств:
краевого бюджета
местного бюджета
	5152,4


1766,6
3407,8
	0,0



0,0

	8

	«Патриотическое воспитание  граждан в Топчихинском районе» на 2016-2022 годы, местный бюджет
	27,5
	19,9

	9
	«Молодежь Топчихинского района» на 2017-2019 годы, местный бюджет
	250,0
	21,4

	10
	«Профилактика и предупреждение чрезвычайных ситуаций на территории Топчихинского района Алтайского края» на 2019-2022 годы, местный бюджет
	2727,0
	1356,6

	11
	«Обеспечение населения Топчихинского района жилищно-коммунальными услугами» на 2015-2022 годы. В т.ч. за счет средств:
краевого бюджета
местного бюджета
	67438,1



51321,9
16116,2
	247,3



0,0
247,3

	12
	«Развитие культуры Топчихинского района» на 2016-2022 годы. В т.ч. за счет средств:
краевого бюджета
местного бюджета
федеральный бюджет
	34468,6


7561,2
26807,4
100,0
	12993,8


0,0
12893,8
100,0

	13
	«Обеспечение жильем молодых семей в Топчихинском районе» на 2016-2022 годы, 
федеральный бюджет
краевой бюджет
местный бюджет
	958,0


377,9
292,7
287,4
	958,0


377,9
292,7
287,4

	14
	«Развитие малого и среднего предпринимательства в Топчихинском районе» на 2015-2022 годы, местный бюджет
	310,0
	124,7











